

## سازمان شاهنشاهی وزارت بهداشت

قطعا شما مصاحبه جالب توجه خبر نگار اداره را با آقای دکتر راجی که از پزشکان و میراجان بسیار معروف و دانشمند ما میباشند و در عالم سیاست نیز با اینکه ظاهرا مدتی کمی است قدم گذارده اند مردی بنام منی وطن پرست و شرافتمند و عقیدت منرفی شده، مطالعه کرده اید!

این مصاحبه در دو شماره یوروز و دیروز روزنامه درج شده و اگر خوب دقت کنید نکات دقیق و حساس در آن بقیه در صفحه ۴

## شورویها یک نفر کشاورز ایرانی را جبراً دستگیر و بشوروی برده اند!

تهران- یونایتد برس- یوسف مازندی خبرنگار غیر گزاری یونایتد برس در تهران، چنین گزارش میدهد: ایران مجدداً بشوروی اعتراض کرده است. طبق اخباری که منابع رسمی داده اند، در تاریخ یازدهم اوت (۲۱ مردادماه) هنگامیکه سه نفر از کشاورزان ایرانی، یک مرد و دو زن، در کنار مرز بیلدای مشغول جمع آوری غله بودند، دوسر باز شوروی کرمنز تجاوز کرده، سعی میکنند کشاورز ایرانی (مرد) را دستگیر کرده بشوروی برند.

دو نفر زنی که همراه آن مرد کار میکردند، با ضمانت میردزانه و در نتیجه دوسر باز شوروی دیروز رعیت ایرانی را با قنداق تفنگ بشدت مجروح کرده و مرد ایرانی را بدلیل خاک شوروی میبرند.

فرمانده پاسگاه ایرانی در بیلدای (واقع در دهستان بکلانتر مرزشوروی در باره این رویداد مرزبان شوروی اعتراض میکند، ولی کلا تر مرزشوروی باین اعتراض اطمینان نمیده و کشاورز ایرانی هنوز نیز در بازداشت شوروی باست.

پس از گذشت یک روز دولت ایران اظهار کرده که بعید نیست شورویها در پاسخ اعتراض ما بگویند که برادر ایرانی پناهنده بخاک ماست و باین بهانه او را مسترد ندارند.

ولی گفت که دستبردها و تجاوزات اخیر شوروی بر سرزهای ایران بمنظور ربودن افراد ایرانی، برای این مقصود است که ایران ناچار شود یک افسر و دوسر باز شوروی را که اخیراً بخاک ایران پناهنده شده اند، مسترد دارد.

بهرمانه جهت متفقد بودم یکی از متخاصمین سعی میکند بهر وسیله امکان دارد در سیه زودتر داخل در جنگ شوروی تمام این مسائل را بطور تفصیل با ما مورد شور و غرور دادیم ولی از این ملاکرات آن نتیجه که برای روشن شدن ذهن من لازم بود اتخاذ کردیم و بنام روزگار بی بردم بنا بر این از بقیه در صفحه ۳

نام وزارت کشور

آقای ممدیر محترم مهر ایران

چون برادر شرمی که در پایان (تلگراف از ناین) مندرجه در استون رئیس اینجمن شوروی را در ۲۱۰۳ درج فرموده اند در امکان عضویت رئیس دادگاه استواری است و اینجمن نظارت انتقادات تردیدی حاصل است توضیحا وحتی میبدهد بموجب قانون انتقادات منی برای عضویت آقای در اینجمن نظارت نیست. خواهشمند است برای رفع سوء تفاهم از خوانندگان محترم روزنامه مراتب را در اولین شماره درج فرمایید.

وزیر کشور

بقیه در صفحه ۴

## تقدیم به پیشگاه شاهنشاه معظم قابل توجه هیئت محترم دولت

### آیا وزارت فرهنگ شجره نامه شیر را پیدا کرده است؟

«شیر یک حیوان آریائی است که سابقاً در ایران مسکن داشته است، یک شیر در جنگهای آفریقا یک ایرانی است در قریب!!»  
«از نامه دانش آموز نشریه وزارت فرهنگ»

چندی پیش بود که یکی از دوستان دانشمند نرومن آمد و گفت با مطالعه ریخت و با تبلیغات مضرخانمان برانداز عده ای جاسوس و بیگانه پرست مبارزه کرد، گفت بدون بول و خرج کردن هیچ کاری ممکن نیست، باید اقدامات بود داشته باشیم که بتوانیم هزینه یک مجله یاروزنامه منین، منطقی و جالب توجه را بدهیم؛ و تو میدانی که جوانان امروز بخصوص دانشجویان و دانش آموزان اهل مطالعه و تحقیق بوده و باید با منطقی صحیح و بدون تهمیج احساسات که سابقاً بود با آنها بحث کرد، امروز دیگر نطق های احساساتی همچون نغمه های آدولف هیتلر و جملات بی منطقی در گوش جوانان فرو نریزد باید از راه عقل و منطق دلیل وارد شد دوست من کلاً تصدیق نمود و گفت پس خوب برویم و با سران وزارت فرهنگ صحبت کنیم، گفت در این موضوعها من وارد نیستم، دعوت میدانی، اورت و وسایز یکی دو هفته بدم، یک مجله بنام (دانش آموز) نشریه اداره گل نگارش وزارت فرهنگ بر این آورده اند، آنرا مطالعه کردم، فهمیدم که پیشنهاد رفیق کرمه و مجله ای کوچک ولی دارای حکایات خوب و نسبتاً منمنی که امید میرفت در آینه بصورت نامه ای خوب و خواندنی تر آید برای جلب توجه دانشجویان و دانش آموزان زبب مطروحات کشور گردید.

خیلی خوشحال شدم، بسان رفیق تلفن کردم و باو اطلاع دادم گفت خبر دارم ولی حالا نوبت تو است که برقا اطلاع دهی به این مجله که کند، آقای وزیر فرهنگ هم خیلی علاقمند بیک روز بینه گان دانشمند و باذوق هستند

بگذارم : دکتر پیش رئیس جمهور فقید چکوسلاواکی  
در تفاتی جیبی بس میبرند  
در صفحه ۴

### اسرار جنگ جهانی دوم فاش میشوند

خروج آلمان در سال ۱۹۲۲ از جامعه بین المللی سابق آغاز تهیه جنگ دوم تلقی گردید

### عوامل آزادی خواه گره جنوبی چشم انتظار با آمریکا دوخته و انتظار دارند که آمریکا را اینموقع

### برای مجلس منمابه اشخاص شریف را بدهید

در این موقع که برای اولین مرتبه انتخابات مجلس سنا آغاز میشود نمایندگان سنا باید از اشخاص شریف و وطن پرست و یکدم با باشند شاهم با هایت باز رگانان که از اشخاص با حیثیت تشکیل میشود همصدا شده با آقایان زیر رای بدهید:

آقای عبدالعزیز نیکبور - آقای مهدی نمازی  
آقای امیر هبایون پوشی - آقای علی و گیلی  
آقای رضا نرانچی

بقیه در صفحه ۴

در شماره پیش گفتیم که رهبران کمونیست در ابتدای آموزش مافلا ای انتقاد کردند و جالب اعتماد ملل ضعیف و طبقات رنجیده را نسبت بخود نمودند و بعداً تغییر قیافه دادند و روش اجاف و تجاوز و تعدی پیش گرفتند و در نتیجه محبوبیت خود را تبدیل به نفرت عمومی نمودند ولی چون هایت لاس از آمریکا بین المللی دوم برل متفقین وارد مبارزه بر علیه آلمان نازی شدند باز در نزد کشور های آزاد بشوایه محبوبیت بسزائی احراز کردند و مورد احترام واقع شدند.

رهبران شوروی میتوانستند از این محبوبیتی که در نزد کشورهای دمکراتیک بخصوص آمریکا حاصل نموده بودند استفاده نموده با بیروی از یک سیاست عاقلانه در تولید مزید اعتماد بین المللی کمکهای بسیار موثری از آمریکا طلب نمایند و با جدیت و سرعت هر چه تمامتر به ترمیم خرابکارهای موروث زمان جنگ همت گمارند و کشور خود را آباد و ملت خود را مرفه و راحت و روان سازند.

آمریکای منظم و ساده لوح که از زندگانی خود رضایت دارد و میخواهد اصول تمدن و روش زندگانی خود را حفظ کند طمنا خواهان امنیت و عدالت بین المللی است.

آمریکای سابق برین تصور میکرد که به بیروی از سیاست «موروث» و انتقاد سیاست انزوا میتواند از جاری اوضاع بین المللی بر کنار بماند و کوروی بکار از وی آفخته نداشته باشد همچنانکه پس از جنگ بین المللی اول اروپا را بحال خود گذاشت و از مداخله و حرامه ملل که بمنظور حفظ صلح و منع جنگ تأسیس یافته بود خودداری کرد چون آمریکا به باری جامه ملل برخاست و آنرا با قوت و ارادیا را بحال خود و آذکذات جامعه ملل همچنان بی اثر و ناتوان ماند و نتوانست عدالت بین المللی را حفظ کند و مانع طرح ورزی کشور های نیرومند گردد در نتیجه مجدداً هرج و مرج بین المللی آغاز گشت و ژاپن بر چین تاخت و منوروی را از چین تجزیه کرد و پانچایا به حبس تاخت و مردم بی گناه آنرا قربانی هیوت کشور گشائی خود ساخت و آلمان نازی اطیش را ضمیمه کشور خود کرد و باز فاح نشد بر چکسلواکی هجوم آورد و استقلال آنرا دستورش مطاع خود نمود و بازم اکتفا ننموده خواست به لیبستان درازد که ناگاه صلح حوصله کشورهای آزاد بشوایه بر سر آمد و آتش جنگ بین المللی دوم مشتعل شد.

این جنگ بین المللی دوم را بشریحی که در شماره پیش گفتیم روسیه شوروی موزوره تسریع کرد و کلاه سرهیلر گذاشت.

آمریکا در این جنگ هم توانست بر کنار بنده و خواهی نتواری وارد میدان کارزار شود برای اولین بار که سیاست انزوا در جهان کنونی غیر ممکن است و سیاست موروث را با بیکاری کند و از آن دست در آرد و سیاست مبتنی بر ملیت قدم گذارد و عملاً در حفظ آرامش جهانی شرکت کند.

بدین مناسبت و در هنر جنگ پایان نیافته بود که آمریکا جهانیان را دعوت به کنفرانس سان فرانسیسکو نمود تا در اینجا طریقی نوربند و سازمانی درست کنند و همگی بطوری از آن حمایت نمایند که مانع تجاوزات بین المللی و بروز جنگ جهانی سوم گردد در نتیجه این فکر بود که سازمان دول متفق پدیدار گشت.

روسیه شوروی با آلمان نیرومند مردها جنگید و شاهکار دلوری را در دفاع استالیونکرا به املاجه نشان داد و در اتریش آلمان را شکست ناپذیر میداند و تا قبل از حمله بر استالیونکرا در حقیقت هم اتریش آلمان شکست ناپذیر بود زیرا به فتوحات ناپل شد بود که در تاریخ جنگهای جهانی سابقه وی نظیر بود هیچ کشوری را یاری مقاومت در برابر ارتش نیرومند آلمان بود و این ارتش شکست نا پذیر هر کشور نیرومندی را در چند روز و با چند هفته از با در میآورد و خرد نمیکرد و تصرف می نمود و این ارتش موجب رعب و وحشت و هراس عجیبی در دنیا تولید کرده بود و نفسی شکستی که بر همین ارتش شکست ناپذیر وارد آمد در استالیونکرا و بدست مدافعین دلاور استالیونکرا بود؛ برای اولین بار سیمه رارسر باز آلمان بر سر کردگی ژنرال یولوس پانام ساز بربک اسیر و تسلیم شدند و از اینجا بود که طلسم فتوحات آلمان باطل شد و عقب نشینی بر دربی آلمان نازی آغاز گشت تا منجر به سقوط بران و ویرانی آلمان شد و مسبین این جنگ خونین بیکر اعمال خود رسیدند.

چون صحبت از دلاوری متعاقب استالیونکرا بیان آمد لازم است سهم بزرگی که ملت ثابت قدم و غونرند و مدبر انگلیس در شکست نهائی آلمان دارد مورد ستایش قرار دهیم انگلستان برای نجات لهستان اعلان جنگ با آلمان داد و هر چند ارتش شکست ناپذیر آلمان در اندک مدتی کار اروپا را ساخت و کوههای نیرومندی مانند فرانسه سرعتی باور نکردنی بزوان انداخت و رعب و هراسی بی سابقه در دنیا افکند هیتلر در همان حال که سرسخت با دغور بود دست دوستی بسوی انگلستان دراز کرد و تکلیف کرد که انگلستان را از محاصرت دست بکشد ولی ملت ثابت قدم انگلیس مرعوب آن فتوحات و غرقت این مواجید شد و دست و پرست بر نفرت هیتلر زد و نتواند در برابر دریای خروشان غضب میغان و وسیل آتش بار «لوفت واه» مردانه مقاومت ورزید و در جل بیضی این ملت غیور بیابان تاریخی «خون و اشک و عرق» را با بیضی باز و صراحت لجه ابلر کرد و واندر تحمل مقامات و محرمیتها گردید تا آمریکا آماده کارزار شد و بیکسر رسید و دمکراسی نیاج یافت اگر کرد دران روزهای تیره و تار کترین تزلزل بود در روسیه این ملت غیور و خرد داده بود تا به کلید بهر روزی نهائی را بدست آمریکا داد.

بهر جهت لیب روسیه شوروی نیز سهم بزرگی در شکست «ارتش شکست ناپذیر» آلمان را دارد.

در نیویورک «میدانی است معروف به «میدان کلیس» در این میدان هر نوع طلق و خطابه آزاد است، در صواب نظری بر «جنبه مندوق» که همراه میآورد و بنزله میز مطالبه است قدم می گذارد و بدین وسیله بالای منبر می رود و سخنرانی می پردازد و مردم بدور او جمع می شوند در هر گوشه از این بقیه در صفحه ۴



از ايززل لاهار

باز گشت ...

من چهارم انتظار آنروز بودم. مارتین هرگز دروغ نیکبخت و هنگامی آن سخنانی را که هنوز پس از ۱۵ سال در گوشهایم صدا میکنند، من نکست، نشناخته باشناش را من میخواست و علاوه اگر من اکنون ادعا کنم ... چندی از او در دریا مهرانسایم بودم، شاید تصور کنید که پیش از اندازه خود پند و از خود راضی هستم ...

درام ما، بعد از رسیدن، بیگانه جدیدمان شروع شد. خانه جدید ما، کنار دریاچه بود، تقریباً آنطور که من وادموند خواب آنرا میدیدیم... و آنوقت بیروت ما ۱۶ سال داشت و بدبیرستان می رفت و من در یک مغازه قنادی کار میکردم.

مانند همه روز که هنگام کارم، ادونه تلفن میکردم، امروز هم تلفن کرد بعد از گوش مغلطانه و بیپوده اینکه برای پاک کردن دستهایم کردم، گوشه را برداشتم درست حدس زده بودم: ادومنه بود که میگفت:

— الو... ماری... انتظار نداری تورا اینطور بنامم...؟

عجب! —

— چرا مرا همینطور صدا کن، منم از ریشخندهای تو نچیده میشوم و دستم را بخیر شیرینی آلوده نمیکنم!

پس از آن صدای خنده او را شنیدم و از شنیدن آن چشمانم آبی زیا و در همان طریفش را در خاطر مجسم کردم.

— آیا میتوانم تورا برای شامی همراه بیاوم؟

— چرا اینتوانی عزیزم: دستهایم را پاک میکنم و شیرینی را میپزم؛ اما آن یکی را که در بیرون آورده بودی سرخ کردم.

— خیلی خوب، منتظرکم.

— سیر کن یا بیتم، چرا میفتدی؛ چه شده است.

— اگر بگویم تعجب میکنی.

— یا این بگو یا برای توشیرینی نیزیم.

— ادومنه با خنده پرسید:

— مگر عده ندادی که حدود باشی.

— چرا.

— خیلی خوب، مارتین آمده است، ما مارتین، دوست قدیمی توم...

از شنیدن این اسم، که همیشه برای من تهدید آبرو بود، لرزیدم از آنروز که مارتین این جمله را در این گفته بود: ۱۵ سال میگذشت:

«اگر اینکار مطابق میل من باشد، او طریقیکه ممکن شود خواهم توانست ادومنه را بسوی خود برگردانم.»

مارتین... پس از گذشتن از راههای دراز نیتوانستم کنکری راجع باویکنم... با ادومنه باشخ دادم - بسیار خوب خواهم آمد... ساعت هفت.

آن هنگام من ۱۸ سال داشتم و مارتین ۱۹ سال و تنها در هفت... زندگی میکردم. اطاق خود را بسبب ضعف قدرت مالی بهویش کرده بودم... کسی نمیدانست مارتین از آنجا آمده و چرا تنها در آنجا مانده است، او هرگز برای کسی نامه نمیوشت و از کسی نیز، نامه ای دریافت نمیکرد. نزد کسی از گذشته اش صحبت نمی نمود. شایع بود که از یک پرورشگاه یتیمان فرار کرده و از آنجا به بیرون فرار کرده بود؛ اما مارتین هیچوقت آتفر خود خواهم و متکبر نبود که نتواند در میان یتیماران زندگی کند. از آنرا و تنهایی رنج نمیبرد. زیرا بدو، خیلی میمزه میبود!

آقدر که دیگر دوستی گان... در برابر او صفای نه داشتند و در مردم، مردی نبود که مایل باشد با او و بیستیا و گردش بروده و شکست اینکه بیشتر مردان موفق باین امر میشتند، تا اینکه ادومنه پیدا شد و کسی بعد از او، آن سایر ماشینهای شاورزری وارد آمد... گردید.

هر ماه یکدختر ساده لوح و محبوب که «ماری برت» نام دارد میبناکتانند و چندان توجهی بین نداشته ولی من، از شنیدن زبانی خود با مارتین همیشه رنج میبردم چون او را زود شفته و دیوانه مارتین میشدند، ولی بین کسی اینتکبریت ادومنه را تصادفاً ملاقات کرده بودم، شب پیشین در سینما در باغتم که محبوب من شده است و بین میگفت که وکیل مادام «شیلبرگ» میباشد.

ادومنه همیشه میل داشت و کل شود و روی همین اصل ناچارش زیاد در بند علت مرگ پدر و مادر نباشد. گوش خود را برای او گیل شدن مصروف بهدارد.

روز بعد او را دیدم که بیباغ تنادگی که من در آن کار میکردم آمده و در گوشه ای نشسته است. گیوان آفته ام را مرست کردم، پیش بند مرق و دیگر میبستم و در حالی که هنگامین اعمال احساس میکردم که او را دوست میدارم برای پذیرائی او آماده شدم، سپس بیواو نزدیک گردیدم.

غفلتاً بهوار سری دچار شدم... مارتین قبل از من آنجا بود. او برای اینکه رودن از من برسد، نام راه را تنه بیوده و بیباغ را برای او تنه گیری بیاورد در برابر من او بیباغ بود میبوست ایستادم سرخی شرو حسادت را در گوشه هایم احساس کردم و چشمانم از تشم نامعلوم و تازه ای قرمز شد.

پیش از اینها، مارتین جرئت نمیکرد که مشتری هائی را که من از آنها پذیرائی میکردم از دستم بپراند، ولی اکنون او ابتکار کرده بود و من چاره ای نداشتم جز اینکه همانجا بیباغ خشم و حسادت بیابم.

بالاخره مارتین برایا جام دادن مغارهای او بطبخ رفت هنگامیکه از ابرای من میگفتند: نگاه! شیرین و وعده می بین آنکه تو با تیسر و شادمانه ای چشمان خود را بست.

این نگاه کردن و چشم بستن، برای من مانند سلسی معکبی بود، و من بی شک تا قبل این رفتار حرفات آمیز او را نداشتم.

ولی من، بدون اینکه چین باور بیاورم با قدرت و گوش بسیار خشم خود را فرود نشاند و احساسات و عواطف عشقی و رشک آمیز خود را موقتاً از بین بردم. از آن بیبه اجازه نادم که مارتین احساسات و عواطف واقعی مرا بیفهم و بر از درون من بی بیرون، ولی ضمناً نیتوانستم این فتنه او را در ذهن تحمل کنم. مارتین و ادموند، زیاد در جدائی نماندند و چند هفته بعد، نامزدی خود را رسماً اعلام کردند.

اسرار جنگ جهانی

بقیه از صفحه اول

اطلاعاتیکه از جنگ اسواکی بدست می- آردم که کمونیستهای ما راجع جنبش نجاتچک اسواکی را بود؛ محافظه کارانه و اغلب منفی بیش گرفته اند تعجب نمی- کردم بین همین رویه و عقاید حتی افکاب تعلیمات را کمونیستهای خود بیان در اوقات و سبتا میسر ۱۹۳۹ هاز کرده بودند. مثلا بعد از آنکه در ابتدای کار برای نجات چک اسواکی مشاوتک میگردند دفعتاً از کار دست کشیده و عقاید نیشینی اختیار کردند کمونیستهای مادر لندن در این زمان بچاپ کردن شب نامه به خود ما مبادرت ورزیدند مثلا اعلامیه هائی بر ضد طرفداران مورخین صادر میگردند که بنا به (یکه سرلوحه آن عبارت بود) (مردان مقصر چک اسواکی) و در ضمن مطالبین (هنگاری یا میشل) حدس میکردند منتشر ساختند در میان مردم در یک نظیر این اطلاعات را راجع تبلیغات کمونیست بیرون سیر و در چک اسواکی و مخصوصاً بعضی تصمیمات کمیته مرکزی که وسیله روزنامه غیر مجاز منتشر میشدند می یافتند گان مخفیانه نیتوانستند میبینند می- فرستادند مسلماً کمونیستها هنوز تصور نمیکردند که ممکن است با این زورم آلمان بروسیه حمله کرده و در آن زمان سال اول جنگ حزب کمونیست چک- اسواکی را پس از قبول میگرد که انتظار میبود روسها چک اسواکی را متصرف است حفظ شود بلکه تا آخر جنگ یک انقلاب عمومی در آجر (چک اسواکی) بروز خواهد نمود.

در ضمن تعلیماتیکه چک اسواکی فرستادم دائما دسته ها مقاومت خود را با اطلاع مارتین که در گول این روش کمونیست- ها را نقیصه و همیشه یادآوری میکردم که من جدا قیدم دارم روسیه شوروی بزودی داخل جنگ خواهد شد و حزب کمونیست ما مجبور بتغییر روش خواهد شد در آفر سپتامبر ۱۹۳۹ دولت روسیه به وزیر مختار چک اسواکی خبر داد که ماموریت او در مسکو بخاتمه یافته است اما منتظر وقوع این حادثه بودیم زیرا روسیه در تاریخ ۱۶ سپتامبر ۱۹۳۹ دولت را در اسواکی شناخته و از مسکو در موقع عزیمت وزیر مختار ما از چک اسواکی در وقت غلط نشان ساخته بود که (این فرمایشات مختلف چه اهمیت دارد) من این تذکره را مورد توجه خاص قرار دادم. همین جهت در نطق خود در موقع سقوط فرانسه، ندا بیان کردم که این (عشو مهم شرقی) یعنی اتحاد جماهیر شوروی بزودی داخل جنگ خواهد شد.

شکست هیتلر در مقابل انگلستان او را مجبور میسازد که بروسیه حمله کند

جنگ فلانده و روسیه که در ۳۰ نوامبر اعلام شد جزو وقایعی بود که من کلا پیش بینی کرده بودم من جنگ را اینطور تعبیر کرده بودم که روسیه قبل از من مقابل روسیه شوروی مقاومت نمودن وضعیت را آنطوریکه بنظم می رسید علنا و مستقیماً برای زدن لبیکورسکی تحریف و باو گفتم ما باید در انتظار این باشیم که در آتیه نزدیک روسیه بر علیه آلمان داخل در جنگ شود بنابراین این باید خود ما را طوری آماده سازیم که بتوانیم با روسیه راجع با نظام و وزارت اداره عملیات جنگی قرارداد در این موقع منته مسازیم و انکش سیکورسکی بی آماده مرا متعجب ساخت و یکدفته دیگر من ثابت کرده که حل مسائل بین لهستان و چک اسواکی خیلی مشکل دارد سیکورسکی بلند شد و با حالت عصبانی قدری در اطراف اطاق گردش کرد و دفعتاً با حالت نظامی جلوی من ایستاد و با آهنگ بلند اظهار داشت (اینها شما میگردید برای تمام ماها باک بلیه عطشانی خواهید بود) با این حال وسایل دفاعی روسیه را مشروحا مورد بحث قراردادیم سیکورسکی پیش بینی امیدوار بود که این جنگ نیز نظیر جنگ اول دنیا خواهد بود انگلستان و چک را بر ضد آلمان ادامه خواهد داد و از اتوی لهستان کمک خواهد کرد و بالاخره خود ما را که نیز داخل در جنگ میشود و فرانسه مجدداً آماده خواهد شد. نظروا فتح وسیله امرایکورت خواهد گرفت عقیده داشت که انگلستان و لهستان باید با هم همکاری کنند.

بقیه داره

در اواخر ۱۹۴۰ بالاخره تصمیم اتخاذ نمود عقاید سیاسی خود را بارفک سیاست اتحاد جماهیر شوروی بنوع اجرا بگذارم سرحد (بینکا) و منتهس (کولوسک) که بعد از عزیمت وزیر مختار ما در مسکو مامور بروسیه حفظ روابط پارلمانی بود اعزام داشت. ۱۶ اکتبر ۱۹۴۱ مامور من و روسیه در مسکو رسید. کلنل بینکا بامامورین منی اتحاد جماهیر شوروی در ترکیه حتماً پیدا کرد و در آوریل ۱۹۴۱ مامورین اعزامی ما در روسیه پذیرفته شدند اطلاعاتی راجع موضوع رفتاری که نسبت بقشون موقوفه ما در روسیه میشود بدست آورده و مطلع حاصل کردم که در این موضوع جواب خود روسیه مساعد بود و دولت نامبرده برای حرکت دو واحد اعزامی ما بطرف شرق نزدیک و ایران مسافت با حمل آورد و از آنجا نیز انگلیسها ترتیب سفر این واحدهای تئون لهستان دادند این دو مورد یعنی خوش رفتاری نسبت بقشون ما در روسیه و موافقت با انتقال قسمتی از این تئون لهستان دلایل مهمی از من سلوک شوروی بود از لحاظ رعایت بطرفی روسیه نسبت با آلمان از لحاظ اینکه امکانی در این زمینه برای روسیه فراهم بود مذاکرات با آن کشور بطرف خیلی مخفیانه انجام میشد بعد از آنکه دلایل مثبت راجع مقاصد سیاسی روسیه بدست آورد و توقع جنگ بین روسیه و آلمان برای من حتی دوامتیا معلوم نبود که روسیه چه تاریخ برضد آلمان داخل جنگ می شود و نحوه دخول آن از چه قرار است آیا بطوری که کمونیستها فرض میکردند شرکت آن کشور در آخر جنگ بشکل یک انقلاب و با کمک کمونیستهای آلمان صورت خواهد گرفت (و این قسمت را من بکلی تردید داشتم) و آنطوریکه من تصور کرده بودم در آتیه خیلی نزدیک وبدون انقلاب جنگ منمور ایجاد میشود.

بیانه جماعته القربین بین المذاهب الاسلامیه

امروز مسلمانان اتحاد و اتفاق است!

در نفاق عجبیبی بسر میبرند

قسمت دوم بیانه شروع شده و اینطور میگوید:

این اختلافات از دیر زمانی بین مسلمان پیدا شده در بعضی مواضع هم بدست خود می افزوده و چه بسیار که برکنهای مختلفی در این سیاست های گوناگونی که در آن دست داشته و بافرهنگ های مختلفی که در آن تاثیر میگردند درمی آمده است.

همینطور داغره آن اختلاف بزور کتر میشده تا مسلمان را بصورت فرقه و طایفه طایفه در آورده بطوریکه بین مسلمین یک آمت بی قهای مختلف یک فرقه داشته بشود مقصد تقسیم شدن که در آن از دیدگرایی دور و هر یک با چینی مختلف چایدیگران در حرکت هریک بدیگری لوری نگاه می کند گویا بیرون دودین هسته نه همکاری و ازدواج و تبادل فکری.

هر طایفه هم خود را با آنچه خود دارد معترف و در راه آن متصب است.

در نظر هر طایفه حق فقط آنحصار به آن طایفه داشته و دیگران جز باطل نیستند این طوائف از هم دورند و فرضا در یک شهر بایک ملکیت هم با یکدیگر جمع شدند باستی همیشه با هم در تصادم بوده و چه بسیار خون های که در این قبیل معارفت ریخته شده چه خانه ها که خراب و چه عمارت های بیجان که در دین خاوادهها و طوائف از آنجا سرچشمه گرفته و چه حوادث ناگواری را بوجود آورده اند که قسمتی از آنها را چشم خود دیده و گاه بنگاه هم نظاری از آنها را هنوز می شنویم.

دستهای استعماری که اینگونه اختلافات و قطع صلوات را بهترین موارد برای ایجاد زمینه آفاقی (بقاعده فرقه) برای خود میدیدند بسیار بدین اختلافات کمکها کرده اند چه بدین از این که در این اختلافات ائتلاف و وحشت از بین مسلمان رفته تا آنها بتوانند حکومت کنند، بتوانند محتاج الیه طرفین شده، مسکم بین متنازعین و در نتیجه خاک حاکم علی الاطلاق بر مسلمان باشند.

همینطور این دستهای استعماری آتش این اختلافات را دامن زده تا کار بیانی رسید که هر طایفه دستهای استعماری ای فکر و گاهی ببق در بعضی موارد برنده و خروج از دین و اینگونه اتهامات که نتیجه ای از ایجاد کینه و بغض است نداشت نسبت میداده و بدینصورت میدانی را برای سیادت دیگران بر خود خالی میگرداند.

آیضا گفته شد مطایف است که شده هنوز هم میشود در حالی که این اختلافات که مرز ادغال از طرف و اکتاف و مذاهب اسلامی موجود است در حقیقت مربوط باصول دین بوده و بقاعده ای که باید بدین اشتباه مسلمان بدان ایمان داشته باشد تا مسلمان باشد و خروج از آن عقاید خروج از دین است تمامی نداشته و ضرری نمیرسد.

ممکن است اگر اشغالی یافت شوند که کسی در نزدیکی این طوائف نودموجبات، خلاف را بدون دعات تعصب با تاثیرات خارج می برساند باینکه بسیاری از موجبات این بدینها و قطع روابط در دین بیرون است که بییک خدا و یک پیشم معتقد در یک کتاب عمل میکنند از بین برداشته شود.

ممکن است که در این نزدیکی مسلمانان بیکدیگر این نکته را ملاد کرد کنند که فرق است بین عقاید یکدیگر با تکیه بدین ایمان داشت تا مسلمانان بود و بین عقاید و انکاری که از راه می تواند در آن اختلاف داشته بدون آنکه دو اصل دین خدات داشته باشد در آن قسمت را اندازک کرده مطلب آسان میشود. اتفاق همه بر یک اصول روشن میگردد و باین اختلافات دم آنطوری نگاه خواهند کرد که در اختلافات تفرقی فتوایی بایه نگاه کنیم آیا در آن اختلافات بیرون تقیبه دست دیگر را متهم به بدینی و خروج از دین میکنند؟

اگر تنها این نزدیکی ایجاد شد با مردم بصورت کتابت واحد و قوم را بخود خواهند گرفت که بدیشان (اسلام) و کتابشان قرآن و تفسیر آن همه (س) بعد نشان بطور عموم ایمان باشد ملائک. و کتب آسمانی، با بهران بروز جراه است و آنچرا که در آن احکام خاصی دارند مطابق است خارج از این عقاید که هر کس میباید در آنها عقاید خاصی داشته باشد بدون آنکه وحدت مسلمان را لنگه را در کند و باعاملی از عوامل تقیه و ضعف کردید اگر مسلمانان بوده و هنوز هم ممکن است خورس در این زمان که دائره عقول توسعه یافته و برچم دانش برافراشته است مسلمان بشر این تفرقه روزی بر اساس کرده و تاضی دانسته اند و اعا با اختلافات و از روی جو بی بدون دلیل باصل دین نسبت داده اند و از عقاید اساسی دانسته اند و خلاصه باین اختلافات توافق را عاقدانفته و بهانه ای بدست دشمنان ایجاد کرده اند که بیاتازند و ادعا کنند که این دین نمی تواند بشری امیر سیازد و ملتی که بخواد در دین ملل سر بر افرازد با داشتن ای دین بدان مقام نائل نتواند آمد.

شماره ۵۸۲۸ در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸  
۲۸۵۱۳  
در ساعات ۵ قبل از ظهر در محل  
بمحل خواهد آمد  
لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون  
املاک صاحبان املاک و مجاورین  
های فوق الذکر بوسله این آگهی  
میشوند که در روز ساعت نامبرده  
محل حضور بهم رسانند چنانچه  
از صاحبان املاک یا مالکین  
آنها در موقع تجدید حدود  
مطابق ماده ۵ قانون مزبور  
با حدود اظهار شده از طرف  
تجدید خواهد شد و اعتراضات  
صاحبان املاک که در موقع  
تجدید باین قانون  
نموده اند مطابق ماده ۲۰  
پذیرفته خواهد شد.  
تاریخ انتشار ۲۸ شهریور  
۱۳۲۸  
ف. . . . . رئیس ثبت اسناد و املاک



# جنگ جدید در کره

بقیه از صفحه ۱  
نگارنده رعیت سرورک در چانگ در هواپیمای کوچک خود روزی خط مرزی مزبور که در حدود ۱۰۰ کیلو متر طول دارد پرواز کرده و مخصوصاً منطقه آنتیورا را مرکز اصلی جنگهای مطلق است از نزدیک مشاهده کردیم تپه های این منطقه در داخل جزو کره شمالی است سنگر بنده شده و در جزو نیز ارتش کره جنوبی در نقاط حساس موضع گرفته اند.

مساحت ارتفاع کمی که در پرواز بودیم بخوبی مشاهده میکردیم که شهر های شمالی کره جنوبی ویران شده خانه های مسکونی در آن تپه های منهدم شده است در این منطقه بغیر از یک سرگرد چاینگ اظهار میدارد که گویستهدار اطراف تپه های خود تپه ها مشاهده جوانی را گذاشته اند و این تپه ها بظرف هوا یا های کره جنوبی تیراندازی میکنند از قراقرص معلوم ارتش جنوبی نیز برای تپه های کره جنوبی هوایی میباشد ولی هنوز احتیاجی برای هواپیما آنها پیدا نشده است. ما با هواپیمای خود پرواز کردیم که کوچک که از طرف ژاپنیا ساخته شده بود و فلا در اختیار کره جنوبی است فرود آمدیم ما بعد از سواری شده و قمری در آن منطقه که کمی با میدان هواپیما فاصله داشت گرفتار کردیم دو دغلیظ این منطقه را فر گرفته بود که گاه گاه صدای خیاره اندازهای طرفین یکوش میرسید.

در ستاد فرماندهی تیپ هیدیم ارتش کره جنوبی با سرهنگ ۲ کساک تها صرف کردیم: سرهنگ جیساک کلیه خطوط دفاعی و خطوط دشمن را روی نقشه ایگه مانند نقشه های نظامی امریکا ترسیم شده بود برای ما شرح کرد. سرهنگ جیساک اظهار داشت - که در تاریخ ۲۹ گذشته از راه مسلح کره شمالی بکانهای طلای مرزی کره جنوبی حمله ور شده و مقدار زیادی از ماشین های معادن را غارت کرده و بقیه را باخود برده اند. عمدهای از این منطقه مزبور را که در دهه های شان را آن تپه زده اند. امروز کره شمالی مسلح کره شمالی تپه سنگی بزرگی را در داخل مرز کره جنوبی تصرف کرده و در فارها و پشت سفینه های بزرگ تپه مزبور موضع گرفته اند.

نظر باینکه این تپه از لحاظ سوق العیسی فوق الامده مناسب است و بخوبی می توان در غارها و پشت سفینه های آن موضع گرفت اگر ارتش کره جنوبی مبادرت بیک حمله بزرگ بر علیه دشمن خود بنماید مسلماً نتایج سنگینی بر ما وارد خواهد شد ما فلا در نظر نداریم که باین تپه حمله ور شویم.

سرهنگ جیساک می یوید بسیاری تصرف این تپه ما مجبور خواهیم شد و اگر خاک کره شمالی شده و تپه مزبور را از چهار طرف محاصره کنیم ولی بین دستور داده شده است که با از مرز شمالی کشور فراتر نهم. بنا بر این تنها کاری که میتوان فلان انجام داد این است که مواضع دشمن را روی تپه مزبور با آتش خیاره انداز هموزمور و حمله قرار دهیم و اگر احیاناً افراد دشمن از پناهگاههای خود خارج شوند نیروهای مسلح ما بطرف آنها تیراندازی می کنند.

همچنین توپخانه ما خطوط ارتباطی و جاده های نظامی و کامیون های کامل ساز و بزرگ و خواربار آنها را بر امداد زیر آتش خود قرار میدهد.

سرهنگ مزبور ضمناً میگوید: وظیفه اصلی افراد نظامی ما این است که سکنه غیر نظامی این منطقه را بر علیه حیات دشمن محافظت کنند و اجازه ندهند نیرو های مسلح کوریست بقصبات و قرا و کانهای این منطقه دست یابند.

نیرو های مسلح کره جنوبی ضمناً خطوط امداد کره شمالی را زیر آتش گرفته و عبور و مرور قطارها را متوقف ساخته اند.

# شب نشینی در خانه فرهنگ

شب نشینی مخصوص اعضای انجمن روابط فرهنگی ایران با شوری و میهمانان ایشان ساعت ۸ عصر روز پنج شنبه دهم شهریور در باغ انجمن تشکیل می شود. ۴-۱

# تجدید حدود ثبت املاک بکشمته

از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۸ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۶۰۸۳۹  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۹۲ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۶۰۸۳۹ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز وساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره ۵۸۴۳  
۲۸۰۱۳  
آگهی

تجدید حدود ثبت املاک بکشمته  
از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۶ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۵۷۰۵۷  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۸۶ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۵۷۰۵۷ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز و ساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره ۵۸۴۳  
۲۸۰۱۳  
آگهی

تجدید حدود ثبت املاک بکشمته  
از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۵ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۶۰۸۳۹  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۹۲ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۶۰۸۳۹ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز وساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

# تجدید حدود ثبت املاک بکشمته

از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۷ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۶۰۸۳۹  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۹۱ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۶۰۸۳۹ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز وساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره ۵۸۴۳  
۲۸۰۱۳  
آگهی

تجدید حدود ثبت املاک بکشمته  
از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۴ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۵۷۰۵۷  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران عرصه شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۸۲ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۵۷۰۵۷ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز و ساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره ۵۸۴۳  
۲۸۰۱۳  
آگهی

تجدید حدود ثبت املاک بکشمته  
از بخش یک مسجد سلیمان  
بیرو آگهی شماره ۳۳۳ - ۲۸۰۱۳  
بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تجدید حدود شماره های زیر - وزارت دارائی  
شماره ۶۰۸۳۹  
۲۸۰۱۳  
بنامندگی از طرف دولت شاهنشاهی ایران شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه نمره ۲۹۱ با گواهی حق اعیانی جهت شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران شماره ۶۰۸۳۹ - شرکت استخراج اولیه ( شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران) اعیانی واقع در عرصه فوق الذکر در روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۸ در ساعت ۴ قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میشوند که در روز وساعت نامبرده بالا در محل حضور بهمیرسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تجدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۲۸ قانون ثبت املاک باید با حدود اظهار تجدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۲۸/۶/۲۸ ش. ۰۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک

# آگهی رسمی

بمنظور انجام انواع عملیات ساختمانی و تمبرانی و جاده سازی و حفرت و تاسیسات آبیاری بطور مفاصله شرکتی بنام شرکت سهامی ساختمانی خوش با سرمایه دولتیون و مال که تماماً نقد و منقسم به دو بیست سهم دوازده رالی است از تاریخ اول مردادماه یکپنجاه و بیست و هشت بدست نسا معدود تشکیل و شماره ۹۱ در دفتر ثبت شرکتها داخلی اهواز ثبت رسیده است و هیئت مدیره آن عبارتند از: آقایان مهندس علی احمدی سرتهی و قهرمان بختیار و اسمعیل نویدی که کلیه اوراق و اسناد مالی را و حقوقی بمضامین هر دو نفر نامبردگان رسیده خواهد داشت. از طرف رئیس اداره ثبت استان ششم موسوی

شماره ۲۸۱۰۶۶۲  
تاریخ ۲۸۰۲۰۲۸

آگهی مزایده  
سه دانگ شش دانگ از شش دانگ یک باب خانه بلاک ۱۲۲۸ واقع در بخش دو خرمشهر متعلق بشماره سید محمد حسن هرقی محدود بحدود ذیل شش اول دیوار بست به دیوار خانه ۹۸۴ دوم دیوار بست به خانه ۹۸۳ شرقی دیوار خانه ۱۲۲۷ جنوبی دیوار بست برای قسومی غربی اول دیوار به دیوار خانه ۱۲۲۹ دوم دیوار خانه نامبرده سوم دیوار به دیوار خانه نامبرده که در اجاره نیست و سند مالکیت آن صادر گردیده در روز یکشنبه سوم مهرماه ۱۳۲۸ ساعت قبل از ظهر در قبال طلب آقای علی اصغر منوچهری در اجرائی ثبت خرمشهر بطور مزایده بفروش خواهد رسید و مزایده گانی از طرف دوستان مزب از سایر همکاران و رفقا و خسارت برد کرد تا روز مزایده و حقوق اجرائی و هزینه مزایده میباشد شروع و حق حراج که بمده خریدار است از میزان فروش گرفته خواهد شد و طابین میتوانند در روز و ساعت مقرر در اجرائی ثبت خرمشهر حاضر و در خرید شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت پانزده روز هر پنج زوریکنوبت منتشر خواهد شد.

آگهی نوبت اول شنبه ۱۳۲۸/۶/۲۸  
دوم پنجشنبه ۱۳۲۸/۶/۳۰  
سوم شنبه ۱۳۲۸/۶/۳۰  
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرمشهر قاسمی گرگانی

فوقان عزیزان فراموش فرمائید  
نظر باینکه هر طری جلسات مکرر و متدیدی که برای امر انتخابات با حضور دوستان عزیزان تشکیل شده همواره رعایت عقیده و نظریه فرد در هفطاطران شده است و همین بظرفی و همکاری صمیمانه موجب ادامه جلسات مزبور و اتخاذ تصمیم های اساسی برای پیشرفت امر انتخابات مجلس سنا گردیده است. لذا بدینوسیله نمایندگان از طرف دوستان مزب از سایر همکاران و رفقا تقاضا داریم همه روز و عصرها از ساعت ۸ تا ۶ بعد از ظهر در دفتر روزنامه تهرانشهر (خیابان سوم اسفند) جهت شرکت در مذاکرات متفکران فرمائید تا به خواست خداوند تعالی بتوانیم اشرف ترین مصالح ترین افراد را جهت نمایندگی مجلس سنا و در نتیجه خدمت به همین انتخاب نماییم.

عزت الله همایون نقر - مهندس مهدی مویلی  
ش. ۱۲۰ - ۳-۱

# مجله هنری گویر بزودی منتشر میشود

نویسندگان اولین شماره نیمایوشیح - غریب - شیروانی - ضیاءپور  
۳-۲

# آذربایجانها: روزنامه نهفت

بیوکرائی تطیلی  
را انتشار میدهد

# کاندیدهای آذربایجان

شکار چیمان محترم  
تفکهای ۵ تیر بران سیک آخرین سیستم مدل ۱۹۴۹ و تفکهای خفیف ۱۷ تیر اتوماتیک و یک تیر و همچنین تفکهای بی مانده و پنجسرت (سور ایکس) که معروفیت جهانی دارد وارد شد از موقعیت استفاده فرمائید

# شرکت سهامی عدل

و ساوا چهار راه مخبرالدوله  
شرکت ایران فشننگ نماینده انحصاری محصولات شکاری  
رئیس کنون خیابان فردوسی

# در شهر سستانها از نمایندگان ما خریداری فرمائید

اسفهان تجارتخانه برادران نوروزی  
اصفهان تجارتخانه آقای زرین  
مهندس مشاوره آقای راضی  
برای سایر شهرستانها نماینده میفیریم ۱۰۰۱

# آگهی بساگمین تجریش

دستان ملی شهر از سوم شهریور همه روزه از ساعت ۸ تا ظهر برای ثبت نام دانش آموزان کلاسهای اول و دوم و سوم ابتدائی آماده است پس از تاریخ فوق ثبت نام نخواهد شد. ۳-۱

# چاچانه خودکار

تلفن ۴۲۸۲



